
 

 

2020 年 5 月 13 日 

 

各  位 

会社名 オカダアイヨン株式会社 

代表者の氏名 代表取締役社長 岡 田 祐 司 

（コード番号６２９４ 東証第１部） 

問合せ先 常務取締役管理本部長 前 西 信 男 

ＴＥＬ   （０６）６５７６－１２８１（代表） 

 

 

定時株主総会におけるお土産配布中止のお知らせ 

 

 

 株主の皆様には、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は、2020 年６月 18 日開催予定の第 61 回定時株主総会において、ご来場いただく株主

の皆様へのお土産の配布を中止する事といたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

当社は株主総会にご来場いただいた株主の皆様への御礼として、これまでお土産を配布

しておりましたが、新型コロナウイルスの影響など、諸般の事情を鑑み、今回につきまして

はお土産のお配りを中止させて頂きます。 

 

 当社株主総会への来場を予定されている株主の皆様におかれましては、事情ご賢察のう

え、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


